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 Ushbu maqola teri kasalliklariga chalingan bemorlar 

psixolagiyasi va uni barqarorlashtirish yollarini organadi. 

Teri kasalliklari inson tashqi korinishini ozgartiradi va 

unda ruhiy travmaga, jamiyatdan alohidalanishb 

qolishiga sababchi boladi. Teri kasalliklarida nafaqat 

jismoni, balki ruhiy noqulaylik keltirib chiqaradi, 

prafilaktika choralarida bemorlarni ruhiy qollab 

quvvatlash, psixoterapiya, motivatsiyon yondashuvning 

ahamiyati korsatilib otiladi. Ishning natijasida teri 

kasalligida ruhiy muvozanatnii saqlash davolash 

jarayoning muhim omili ekanligi isbotlanagan.  
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Teri kasalliklari bugungi kunda jamiyatimizning istalagan toifa vakillarida uchrovchi 

kasallik bolib u nafaqat jismoni balki insonning ruhiy holatiga ham kuchli tasir korsatadi. Ushbu 

kasalliklarga chalingan insonlarda o‘z-o‘zini baholash boshqalarga solishtrish hissi yuqori 

boladi. Tashqi korinishdagi noqulayliklar sababli kuchli depressiya, noqulaylik, jamiyatdan 

yiroqlashuv, o’zini o’zi izolya qilish, o’ziga bolgan hurmatning pasayishi kabi jarayonlar 

kuzatiladi.Ijtimoiy chekinish: teri kassalliklari insonning boshqalar oldida hijolat bolishiga, va 

ularning salbiiy fikridan chochib ulardan qochishiga sabachi boladi. Bemor o‘z korinishi haqida 

oilasi dostlari qanday qabul qilishi haqida o‘ylanishi va tashvishlanishi stressni yanada oshiradi 

ba’zan boshqalar uchun o‘zini yuk sfatida qabul qilish kabi holatlar kuzatilagan.Teri kasalliklari 

odatta sezilarli darajada namoyon boladi. Ushbu kasalliklarning ayrim guruhlari irsiy, yani 

nasildan nasilga o‘tuvchi bolib bu ruhiy stressni yanada oshishiga sabab boladi. Bu holat 

insonnning jinsiy chekinish hissini paydo qiladi. Ya’ni juftlashish jarayonidagi noqulayliklar, 

tabbiy kopayish-nasil qoldirish korsatkichining kamayishiga sababchi boladi.Teri 

kasalliklarida tana qiyofasining buzilishi tashqi ko‘rinishga nisbatan norozilik hissini olib 

kelishi mumkin. Bu mavjud tana qiyofasi muammolarini kuchaytirishi yoki rivojlanishiga hissa 

qo‘shishi mumkin. 

Stigmatizatsiya va kamsitish: bazi teri kasalliklariga chalingan odamlar jamiyatda yani 

ishda maktabda, jamoat joylarida kamsitilishga uchrashlari mumkin. Bu holat ayniqsa yaqqol 

belgilari korinib turuvchi kasalliklarda psoriaz, viltigo kabi kasalliklarda kuzatilgan. Teri 

kasalliklari rivojlanib borishiga immun tizimining buzilishi, moddalar almanishinuvi buzilishi 

neyroendokrin kasalliklari tashqi muhit ekologik omillari, alimentar, asabiylashish va shu bilan 
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bir qatorda bemor tomonidan nazoratisiz dorilarni qabul qilishlari sabab bolmoqda. Bemor tez 

tuzalib ketish maqsadida shifokor nazoratisiz dori, tabletkalarni qabul qilish jarayonlari 

kuzatilgan. Bu esa faqat kasallikni yanada kuchayishiga sababchi bolgan. Bunga asosiy sabab 

bemor o‘zidagi noqulaylik hissi tufayli uyat natijasida tezroq tuzalib ketishga harakat qiladi. 

Nazoratsiz qabul qilingan dorilar bemorda alergiya qo‘zg‘atib undagi holatni yanada 

yomonlashtirish holati kuzatilgan. 

Teri kasalliklari 

Dermatofitoz-teri, tirnoq, soch zararlanishi. Belgilari qichishish qizil halqa korinishida 

toshma. Viltigo-melanin yoqligi oq dog‘lar.  Impetigo-yiringli teri infeksiyasi, yuzda asal rangli 

qobiq, nam yiringli o‘choqlar. Eritrodermik posoriaz-butun tana qizil kuygan teriga o‘xshash, 

qalin tuklar va yorilishlar kuzatiladi. 

Psixologik davolash 

  Bemorlarni davolashda birinchi qadam uning osixologik holatini baholash. Bunda turli 

test va suhbatlardan foydalaniladi. 

Ikkinchi qadam shifokor tomonidan kassalik haqida bemorga tushuntirish, uning yuqumli 

yokiunday emasligi, davomiyligi, nazorat mavjud yoki emasligi haqida tushuncha beriladi. Bu 

stresni 50% gacha kamaytirishi mumkin.  Bemorga stresni kamaytirish uchun terapiya tafsiya 

qilinadi, misol uchun yoga, meditatsiya, ijtimoiy qollab quvvatlash beriladi. Tana bilan ishlash, 

uning kuchli tomonlarini korsatish, ko‘zgudan uyalmaslik, holatni borttirib yubormaslik 

o‘rgatiladi. 

Xulosa 

Teri kasalliklariga chalingan bemorlar psixikasida kuchli o‘zgarishlar bo‘lib, bemor ruhiy 

tushkun holatida bo‘ladi. Bu uning o‘ziga Zarar keltirishiga sababchi bolishi mumkin. 
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